
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO SAN PIETRO 

Via Carducci, 1 – 09060  Settimo San Pietro 
Ufficio Personale  tel. 070/7641020 - Ufficio Didattica / Protocollo  tel. 070/782202  

 e-mail: caic84700t@istruzione.itPEC: caic84700t@pec.istruzione.it   -  Sito: www.scuolasettimo.edu.it 

C.F. 92105840927  -  C.M. CAIC84700T 

 

Alla Docente Bertolotti Letizia 

All’Albo della scuola  

Agli Atti della scuola  

Al Sito Web della scuola 

 

OGGETTO: Nomina Collaudatore Progetto “Impariamo le lingue” finanziato dalla Fondazione di Sardegna 

nell’ambito di Progetto Scuola 2021  Rol n. 34439 

 

CIG: Z9C35E960A 

 

Descrizione Acquisto: 

 Software Sanako Study 700 IM – n. 25 licenze; 

 Nas di rete Q-NAP con disco di memoria 1TB HDD 

 N. 31 cuffie professionali con collegamento UBS  

Tipologia di acquisto: Trattativa Diretta ai sensi del D.Lgs 50/2016 art.36. comma 2, lettera A  

R.U.P.: Dirigente Scolastico Dott.ssa Elisabetta Meloni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota della Fondazione di Sardegna Prot. n. U2184.2021AI.2068.MGB – Pratica 2021.1974 del 

22/12/2021, con la quale è stata comunicata l’assegnazione del contributo di €. 9.000,00 per la realizzazione 

del progetto  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

CONSIDERTO CHE la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 

all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del procedimento 

è  il Dirigente Scolastico;   

CONSIDERATO CHE la docente Letizia Bertolotti possiede congrue e coerenti  competenze per le finalità 

dell’incarico;  

VISTO l’incarico di Funzione strumentale Nuove Tecnologie per la scuola Secondaria di Primo Grado 

ricoperto dalla docente Letizia Bertolotti all’interno dell’Istituto, che la rende la candidata ideale al ruolo di 

collaudatore;  

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla docente Letizia Bertolotti in merito all’assenza di 

incompatibilità e cause ostative;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 Si conferisce alla docente Letizia Bertolotti l’incarico di COLLAUDATORE nel progetto di cui in 

oggetto.  

 

Art. 2 L’incarico dovrà essere espletato a titolo non oneroso secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità 

esplicitate nel progetto.  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO S. PIETRO
C.F. 92105840927 C.M. CAIC84700T
A3E1C98 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001787/U del 24/05/2022 09:50

mailto:caic84700t@istruzione.it
mailto:caic84700t@pec.istruzione.it
http://www.scuolasettimo.edu.it/


 

 

 

Per tale incarico, alla S.V., spettano i seguenti compiti:  

1. Provvedere alla verifica delle singole apparecchiature e al funzionamento delle stesse;  

2. Verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature acquistate, quelle 
indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti;  

3. Verificare che tutte le apparecchiature siano rispondenti alle norme di sicurezza e al rispetto dei principali 
criteri stabiliti dal Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e del mare;  

4. Verificare l’esistenza delle licenze d’uso dei software installati;  

5. Collaborare con il RUP Dirigente Scolastico, nella redazione del certificato di regolare esecuzione ai sensi 

dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016  

 
  IL RUP Dirigente Scolastico  

     Dott.ssa Elisabetta Meloni 

 


		2022-05-24T09:54:23+0200




